e RG nº 03867770-95 SSP/BA, para contratação referente à locação de imóvel localizado na Rua 
Gersino Coelho nº 09, Matatu, essencial para o funcionamento da Casa de Apoio, onde ficarão 
hospedados os Pacientes em tratamento fora do domicílio, deste município de Macaúbas/BA, no 
valor estimado de R$ 63.000,00 (sessenta e três mil reais), que será pago em parcelas mensais de 
R$ 7.000,00 (sete mil reais) até o final do mês de dezembro. 
Macaúbas, 01 de abril de 2020.